



नेपाल राजपत्र

नेपाल सरकारद्वारा प्रकाशित

खण्ड ६७) काठमाडौं, चैत्र १२ गते, २०७४ साल (संख्या ६०

भाग ५

नेपाल सरकार

सहरी विकास मन्त्रालयको

सूचना १

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी कैलाली जिल्ला अन्तर्गत पर्ने गोदावरी (साविक अत्तरिया) नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

१. श्री पुष्पराज भट्ट, गोदावरी नगरपालिका ४, कैलाली - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, कैलाली वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, कैलाली वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, कैलाली वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, कैलाली वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव डिभिजन कार्यालय कैलालीवा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, कैलाली वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, डिभिजन कार्यालय, कैलालीवा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना २

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी कैलाली जिल्ला

अन्तर्गत पर्ने लम्की नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छः-

१. श्री दुर्गा बहादुर बडुवाल, लम्की चुहा नगरपालिका १,
कैलाली - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, कैलाली वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, कैलाली वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, कैलाली वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, कैलाली वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सब डिभिजन
कार्यालय कैलालीवा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, कैलाली वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, कैलाली वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ३

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी कैलाली जिल्ला अन्तर्गत पर्ने भजनी नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

- | | |
|---|-----------|
| १. श्री जनक बहादुर साँउद, भजनी नगरपालिका ३,
कैलाली | - अध्यक्ष |
| २. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, कैलाली वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, कैलाली वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, कैलाली वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, कैलाली वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव
डिभिजन कार्यालय कैलालीवा निजले तोकेको
प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, कैलाली वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि | - सदस्य |

९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, कैलाली वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ४

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी हुम्ला जिल्ला अन्तर्गत पर्ने सिमिकोट नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छः :-

१. श्रीप्रकाश रावत, सिमकोट गाउँपालिका ५, हुम्ला - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, हुम्ला वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, हुम्लावा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, हुम्लावा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, हुम्ला वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव
डिभिजन कार्यालय हुम्ला वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, हुम्ला वा निजले तोकेको

- | | |
|---|--------------|
| प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि | - सदस्य |
| १०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, जुम्लावा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि | - सदस्य-सचिव |

सूचना ५

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी धनुषा जिल्ला अन्तर्गत
पर्नेक्षीरेश्वरनाथ (साविक सखुवा महेन्द्रनगर) नगर विकास समितिमा
अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी
देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको
छ :-

- | | |
|--|-----------|
| १. श्री राम कुमारी महतो, क्षीरेश्वरनाथ नगरपालिका
वडा नं. ९, धनुषा | - अध्यक्ष |
| २. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, धनुषा वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, धनुषावा निजले तोकेको
प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, धनुषावा निजले तोकेको
प्रतिनिधि | - सदस्य |

५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, धनुषा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव डिभिजन कार्यालय धनुषा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, धनुषा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, डिभिजन कार्यालय, धनुषा वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ६

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी रूपन्देही जिल्ला अन्तर्गत पर्ने लुम्बिनी साँस्कृतिक नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री शिव प्रसाद पासी, लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिका ११, रूपन्देही - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, रूपन्देही वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य

- ३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, रूपन्देही वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
- ४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, रूपन्देही वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
- ५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, रूपन्देही वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
- ६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव
डिभिजन कार्यालय रूपन्देही वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
- ७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, रूपन्देही वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
- ८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
- ९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
- १०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, रूपन्देही वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ७

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी बझाङ जिल्ला अन्तर्गत
पर्ने बुङगल नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित
सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम
समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्रीकृष्ण कुमार सिंह, बुड्गल नगरपालिका ६, बझाड - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, बझाड वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय बझाडवा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, बझाडवा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, बझाड वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव
डिभिजन कार्यालय बझाड वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, बझाड वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, बैतडी वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ८

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी धनुषा जिल्ला अन्तर्गत

पर्ने गणेशमान चारनाथ नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री सुमन विश्वकर्मा, गणेशमान चारनाथ नगरपालिका
वडा नं. २, धनुषा - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, धनुषा वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, धनुषा वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, धनुषा वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, धनुषा वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव
डिभिजन कार्यालय धनुषा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, धनुषा वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको जिल्ला
कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो दलको
एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, धनुषा वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ९

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी गुल्मी जिल्ला अन्तर्गत पर्नेरेसुङ्गा (साविक तम्घास-रेसुङ्गा) नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री कमला पुनरेसुङ्गानगरपालिका १०, गुल्मी - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, गुल्मी वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, गुल्मी वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, गुल्मी वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, गुल्मी वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव डिभिजन कार्यालय गुल्मी वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, गुल्मी वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य

१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, पाल्पा वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना १०

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी गुल्मी जिल्ला अन्तर्गत पर्ने धुर्कोट (साविक बस्तु)नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री कृष्ण प्रसाद पन्थी, धुर्कोट गाउँपालिका ७, गुल्मी - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, गुल्मी वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, गुल्मी वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, गुल्मी वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, गुल्मी वा
निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सब
डिभिजन कार्यालय गुल्मी वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, गुल्मी वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य

९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, पाल्पा वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ११

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी गुल्मी जिल्ला अन्तर्गत पर्ने मुसिकोट नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री मेघ प्रसाद श्रेष्ठ, मुसिकोट नगरपालिका ७, गुल्मी - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, गुल्मी वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, गुल्मी वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, गुल्मी वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, गुल्मी वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव
डिभिजन कार्यालय गुल्मी वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, गुल्मी वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य

८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, पाल्पा वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना १२

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी सोलुखुम्बु जिल्ला
अन्तर्गत पर्ने खुम्बु पासाड ल्हामु नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा
मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय
बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री सुन्दर तामाङ, खुम्बु पासाडल्हामु गाउँपालिका २,
सोलुखुम्बु - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, सोलुखुम्बु वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, सोलुखुम्बु वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, सोलुखुम्बु वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, सोलुखुम्बु वा
निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव

- डिभिजन कार्यालय सोलुखुम्बु वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, सोलुखुम्बु वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना १३

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी बागलुड जिल्ला
अन्तर्गत पर्ने गल्कोट नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित
सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम
समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री चन्द्रदत्त रेग्मी, गल्कोट नगरपालिका २, बागलुड - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, बागलुड वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, बागलुड वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, बागलुड वा निजले

- | | | |
|-----|--|--------------|
| ५. | तोकेको प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ६. | श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, बागलुड वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ७. | श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सब
डिभिजन कार्यालय बागलुड वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य | - सदस्य |
| ८. | श्री प्रमुख, नापी कार्यालय बागलुड वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ९. | राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि | - सदस्य |
| १०. | सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि | - सदस्य |
| | श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, बागलुड वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि | - सदस्य-सचिव |

सूचना १४

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी बाजुरा जिल्ला अन्तर्गत
पर्ने त्रिवेणीनगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको
पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन
गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

- | | | |
|----|--|-----------|
| १. | श्री नरेन्द्र बुढा, त्रिवेणी नगरपालिका ६, बाजुरा | - अध्यक्ष |
| २. | श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, बाजुरा वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि | - सदस्य |

३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, वाजुरा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, वाजुरा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, वाजुरा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव डिभिजन कार्यालय वाजुरावा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालयवाजुरा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, डिभिजन कार्यालय, डोटी वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना १५

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी तेहथुम जिल्ला अन्तर्गत पर्ने लालीगुराँस (साविक बसन्तपुर-लालिगुराँस) नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री ईश्वर श्रेष्ठ, लालीगुराँसनगरपालिका ७, तेहथुम - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, तेहथुम वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, तेहथुमवा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, तेहथुमवा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, तेहथुम वा
निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव
डिभिजन कार्यालय तेहथुम वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, तेहथुम वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, धनकुटा वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना १६

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी कालिकोट जिल्ला अन्तर्गत पर्ने तिलागुफा नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री महेन्द्र बहादुर शाही, तिलागुफा नगरपालिका
वडा नं. ३, कालिकोट - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, कालिकोट वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, कालिकोट वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, कालिकोट वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, कालिकोट वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव डिभिजन कार्यालय कालिकोट वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, कालिकोट वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य

१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, जुम्ला वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना १७

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी डोल्पा जिल्ला अन्तर्गत पर्ने त्रिपुरा सुन्दरीनगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री रन्जित बुढा, त्रिपुरा सुन्दरी नगरपालिका वडा नं. ४, डोल्पा - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, डोल्पा वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, डोल्पावा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, डोल्पा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, डोल्पा वा निजले तोकेकोप्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव डिभिजन कार्यालय डोल्पा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, डोल्पा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको

- जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, जुम्ला वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना १८

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी प्युठान जिल्ला अन्तर्गत
पर्ने खलङ्गा नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको
पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन
गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री डिलाराम पौडेल, मल्लरानी गाउँपालिका वडा नं. ३
, प्युठान - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, प्युठान वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, प्युठान वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, प्युठान वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, प्युठान वा
निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सब

- डिभिजन कार्यालय प्युठान वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, प्युठान वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, रोल्पा वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना १९

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी धनुषा जिल्ला अन्तर्गत
पर्ने सबैला नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको
पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन
गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छः-

१. श्री सोनफी साह तेली, सबैला नगरपालिका वडा नं. ३,
धनुषा - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, धनुषा वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, धनुषा वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य

४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, धनुषा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, धनुषा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सब डिभिजन कार्यालय धनुषा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, धनुषा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, डिभिजन कार्यालय, धनुषा वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना २०

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी रौतहट जिल्ला अन्तर्गत पर्ने गौर नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री राम पुकार दास, गौर नगरपालिका वडा नं. ८,

रौतहट	- अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, रौतहट वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि	- सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, रौतहटवा निजले तोकेको प्रतिनिधि	- सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, रौतहट वा निजले तोकेको प्रतिनिधि	- सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, रौतहट वा निजले तोकेको प्रतिनिधि	- सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन सब डिभिजन कार्यालय रौतहट वा निजले तोकेको प्रतिनिधि	- सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, रौतहट वा निजले तोकेको प्रतिनिधि	- सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो दलको एक जना प्रतिनिधि	- सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको प्रतिनिधि	- सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, डिभिजन कार्यालय, पर्सा वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि	- सदस्य-सचिव

सूचना २१

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी दार्चुला जिल्ला अन्तर्गत

पर्ने शैल्यशिखर (साविक गोकुलेश्वर)नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री मोहन साउद, शैल्यशिखर नगरपालिका वडा नं. ९,
दार्चुला - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, दार्चुला वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, दार्चुला वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, दार्चुला वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, दार्चुला वा
निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव
डिभिजन कार्यालय दार्चुला वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, दार्चुला वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, वैतडी वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना २२

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी रौतहट जिल्ला अन्तर्गत पर्ने चन्द्रपुर साविक चन्द्रनिगाहापुर नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री बलराम राउत, चन्द्रपुर नगरपालिका वडा नं. १, रौतहट - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, रौतहट वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, रौतहट वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, रौतहट वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, रौतहट वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सब डिभिजन कार्यालय रौतहट वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, रौतहट वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य

१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, पर्सा वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना २३

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी बागलुङ जिल्ला अन्तर्गत पर्ने बागलुङ नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री रतन प्रसाद श्रेष्ठ, बागलुङ नगरपालिका २, बागलुङ - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, बागलुङ वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, बागलुङ वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, बागलुङ वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, बागलुङ वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सब डिभिजन कार्यालय बागलुङवा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय बागलुङ वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य

८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, बागलुङ वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना २४

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी डोटी जिल्ला अन्तर्गत
पर्ने वि.पि.नगर नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित
सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम
समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री प्रेम बहादुर घर्तिमगर, बडीकेदार गाउँपालिका २,
डोटी - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, डोटी वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, डोटी वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, डोटी वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, डोटी वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य

- ६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव
डिभिजन कार्यालय डोटीवा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
- ७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय डोटी वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
- ८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
- ९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
- १०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, डोटी वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना २५

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी रसुवा जिल्ला अन्तर्गत
पर्ने धुन्चे नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको
पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन
गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

- १. श्री राजु लामा, गोसाईकुण्ड गाउँपालिका वडा नं. ६,
रसुवा - अध्यक्ष
- २. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, रसुवा वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
- ३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, रसुवा वा निजले तोकेको

- | | |
|---|--------------|
| प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, रसुवा वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, रसुवा वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सब
डिभिजन कार्यालय रसुवावा निजले तोकेको प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालयरसुवा वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि | - सदस्य |
| १०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, रसुवा वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि | - सदस्य-सचिव |

सूचना २६

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी धादिङ्ग जिल्ला अन्तर्गत पर्ने गजुरी नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

- श्री ज्वारी लाल पाठक, गजुरीगाउँपालिका वडा नं. १,

धादिङ्ग	- अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, धादिङ्ग वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि	- सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, धादिङ्ग वा निजले तोकेको प्रतिनिधि	- सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, धादिङ्ग वा निजले तोकेको प्रतिनिधि	- सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, धादिङ्ग वा निजले तोकेको प्रतिनिधि	- सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव डिभिजन कार्यालय धादिङ्ग वा निजले तोकेको प्रतिनिधि	- सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालयधादिङ्ग वा निजले तोकेको प्रतिनिधि	- सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो दलको एक जना प्रतिनिधि	- सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको प्रतिनिधि	- सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि	- सदस्य-सचिव

सूचना २७

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी उदयपुर जिल्ला अन्तर्गत पर्ने कटारी नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित

सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री मणिराज दाहाल, कटारी नगरपालिका वडा नं. ६,
उदयपुर - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, उदयपुर वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, उदयपुर वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, उदयपुर वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, उदयपुर वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव
डिभिजन कार्यालय उदयपुरवा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय उदयपुर वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, उदयपुर वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना २८

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी डोटी जिल्ला अन्तर्गत पर्ने बुढर नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छः -

१. श्री नन्दलाल वि.क., जोरायल गाउँपालिका २, डोटी - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, डोटी वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, डोटी वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, डोटी वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, डोटी वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव डिभिजन कार्यालय डोटीवा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय डोटी वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य

१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, डोटी वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना २९

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी कन्चनपुर जिल्ला
अन्तर्गत पर्ने कृष्णपुर नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित
सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम
समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छः-

१. श्री लोकेन्द्र विष्ट, कृष्णपुर नगरपालिका २,
कन्चनपुर - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, कन्चनपुर वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, कन्चनपुर वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, कन्चनपुर वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, कन्चनपुर वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव
डिभिजन कार्यालय कन्चनपुरवा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय कन्चनपुर वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य

८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, कैलाली वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ३०

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी सोलुखुम्बु जिल्ला
अन्तर्गत पर्ने नेचा विहिवारे नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा
मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय
बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छः-

१. श्री सिताराम भट्टराई, नेचा सल्यान गाउँपालिका ३,
सोलुखुम्बु - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, सोलुखुम्बु वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, सोलुखुम्बु वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, सोलुखुम्बु वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, सोलुखुम्बु वा
निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य

- ६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सब
डिभिजन कार्यालय सोलुखुम्बु वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
- ७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, सोलुखुम्बु वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
- ८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
- ९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
- १०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ३१

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी सर्लाही जिल्ला
अन्तर्गत पर्ने गोडैता नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित
सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम
समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

- १. श्री शैलेन्द्र कुमार झा, गोडैता नगरपालिका ७,
सर्लाही - अध्यक्ष
- २. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, सर्लाही वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य

- ३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, सर्लाही वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
- ४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, सर्लाही वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
- ५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, सर्लाही वा
निजले तोकेकोप्रतिनिधि - सदस्य
- ६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव
डिभिजन कार्यालय सर्लाही वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
- ७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, सर्लाही वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
- ८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
- ९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
- १०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, धनुषा वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ३२

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी झापा जिल्ला अन्तर्गत
पर्ने अनारम्नीनगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित
सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम
समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ:-

१. श्री जन बहादुर जबेगु, विर्तमोड नगरपालिका ४,
झापा - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, झापा वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, झापा वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, झापा वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, झापा वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव
डिभिजन कार्यालय झापावा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, झापा वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण
विभाग, डिभिजन कार्यालय, इलामवा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ३३

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी कञ्चनपुर जिल्ला

अन्तर्गत पर्ने शुक्लाफाँटा (साविक झलारी पिपलाडी)नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छः —

१. श्री जीवन बहादुर धामी, शुक्लाफाँटा नगरपालिका ३,
कञ्चनपुर - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, कञ्चनपुर वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, कञ्चनपुर वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, कञ्चनपुर वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, कञ्चनपुर वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव
डिभिजन कार्यालय कञ्चनपुरवा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, कञ्चनपुर वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य

१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, कैलालीवा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ३४

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी मोरड जिल्ला अन्तर्गत पर्ने विराटनगर नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री केमुना ओडारी (मैनाली), विराटनगरमहानगरपालिका
३, मोरड - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, मोरड वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, मोरड वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, मोरड वा
निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, मोरड वा
निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सब
डिभिजन कार्यालय मोरड वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, मोरड वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य

८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको
सो दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, मोरड वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ३५

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी मोरड जिल्ला अन्तर्गत पर्ने बेलवारी नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री धर्म प्रसाद जमरकट्टेल, बेलवारी नगरपालिका ३,
मोरड - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, मोरड वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, मोरड वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, मोरड वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, मोरड
वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य

६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सब
डिभिजन कार्यालय मोरड वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, मोरड वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, मोरड वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ३६

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी धनुषा जिल्ला अन्तर्गत
पर्ने शहीद नगरनगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित
सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम
समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री राम किशोर पासमान, शहीदनगर नगरपालिका
वडा नं. ४, धनुषा - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, धनुषा वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, धनुषा वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य

४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, धनुषा वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, धनुषा वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सब
डिभिजन कार्यालय धनुषा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, धनुषा वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, धनुषा वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ३७

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी मोरड जिल्ला अन्तर्गत
पर्ने सुनवर्षी नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित
सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम
समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री रामराजी दास, सुनवर्षी नगरपालिका ४, मोरड - अध्यक्ष

२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, मोरड वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, मोरड वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, मोरड वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, मोरड वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव डिभिजन कार्यालय मोरड वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, मोरड वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, डिभिजन कार्यालय, मोरड वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ३८

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी धनुषा जिल्ला अन्तर्गत पर्ने मिथिला नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित

सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री मेघ बहादुर सेन्चुरी, मिथिला नगरपालिका ४, धनुषा- अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, धनुषा वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, धनुषावा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, धनुषा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, धनुषा वा निजले तोकेकोप्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सब डिभिजन कार्यालय धनुषा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, धनुषा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, डिभिजन कार्यालय, धनुषा वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ३९

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी मुगु जिल्ला अन्तर्गत पर्ने छायाँनाथ रारा (साविक गमगढी) नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री लोकेन्द्र बहादुर भण्डारी, छायाँनाथ रारा नगरपालिका
वडा नं. ४, मुगु - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, मुगु वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, मुगु वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, मुगु वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, मुगु वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव
डिभिजन कार्यालय मुगु वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, मुगु वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य

१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, जुम्ला वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ४०

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी नवलपरासी जिल्ला अन्तर्गत पर्ने परासी नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री रामधनी प्रसाद केवट, रामग्राम नगरपालिका ६,
नवलपरासी - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, नवलपरासी वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, नवलपरासीवा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, नवलपरासीवा
निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, नवलपरासी
वा निजले तोकेकोप्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव
डिभिजन कार्यालय नवलपरासी वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, नवलपरासी वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य

८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, चितवन वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ४१

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी उदयपुर जिल्ला
अन्तर्गत पर्ने त्रियुगा नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित
सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम
समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री रुद्र बहादुर अधिकारी, त्रियुगा गाउँपालिका ७,
उदयपुर - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, उदयपुर वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, उदयपुरवा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, उदयपुरवा
निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, उदयपुर
वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य

- ६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव
डिभिजन कार्यालय उदयपुर वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
- ७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, उदयपुर वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
- ८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
- ९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
- १०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण
विभाग, डिभिजन कार्यालय, उदयपुर वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ४२

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी गुल्मी जिल्ला अन्तर्गत
पर्ने रुरु (साविक रिडी)नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित
सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम
समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

- १. श्री परमानन्द ज्वाली, रुरु गाउँपालिका १, गुल्मी - अध्यक्ष
- २. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, गुल्मी वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
- ३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, गुल्मी वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य

४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, गुल्मी वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, गुल्मी वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन सब डिभिजन कार्यालय गुल्मी वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, गुल्मी वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, डिभिजन कार्यालय, पाल्पा वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ४३

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी धनकुटा जिल्ला अन्तर्गत पर्ने महालक्ष्मी नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री दुर्गा बहादुर विश्वकर्मा, महालक्ष्मी नगरपालिका ६, धनकुटा - अध्यक्ष

- | | |
|---|--------------|
| २. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, धनकुटा वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, धनकुटा वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, धनकुटा वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, धनकुटा
वा निजले तोकेको प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन सब
डिभिजन कार्यालय धनकुटा वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, धनकुटा वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि | - सदस्य |
| १०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, धनकुटा वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि | - सदस्य-सचिव |

सूचना ४४

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को
उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी बारा जिल्ला अन्तर्गत
पर्ने सिम्रौनगढ नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित

सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री नवल किशोर ठाकुर लोहार, सिम्रौनगढ नगरपालिका द, बारा - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, बारा वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, बारा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, बारा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, बारा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सब डिभिजन कार्यालय बारावा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालयबारा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, डिभिजन कार्यालय, पर्सा वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ४५

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी गोरखा जिल्ला अन्तर्गत पर्ने पृथ्वीनारायण नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री कृष्ण बहादुर राना, गोरखा नगरपालिका ट, गोरखा - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, गोरखा वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, गोरखा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, गोरखा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, गोरखा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव डिभिजन कार्यालय गोरखावा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालयगोरखा वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य

१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, गोरखा वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ४६

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी प्युठान जिल्ला अन्तर्गत पर्ने प्युठान (साविक विजुवार विजयनगर) नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री पूर्ण चन्द्र सुवेदी, प्युठान नगरपालिका ४, प्युठान - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, प्युठान वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, प्युठान वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, प्युठान वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, प्युठान वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सब डिभिजन कार्यालय प्युठान वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, प्युठान वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो

दलको एक जना प्रतिनिधि	- सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको प्रतिनिधि	- सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, डिभिजन कार्यालय, रोल्पा वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि	- सदस्य-सचिव

सूचना ४७

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी दार्चुला जिल्ला अन्तर्गत पर्ने महाकाली (साविक खलङ्ग दार्चुला) नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री हरिचन्द्र भट्ट, महाकाली नगरपालिका वडा नं. ३,
दार्चुला - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, दार्चुला वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, दार्चुला वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, दार्चुला वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, दार्चुला वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सब डिभिजन कार्यालय दार्चुला वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य

७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, दार्चुला वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, डिभिजन कार्यालय, बैतडीवा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ४८

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी रौतहट जिल्ला अन्तर्गत पर्ने गरुडा नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री विजय कुमार साह, गरुडा नगरपालिका वडा नं. ५, रौतहट - अध्यक्ष
२. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, रौतहट वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, रौतहट वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, रौतहट वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, रौतहट वा

- | | |
|---|--------------|
| निजले तोकेको प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सव
डिभिजन कार्यालय रैतहट वा निजले तोकेको प्रतिनिधि- सदस्य | |
| ७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, रैतहट वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि | - सदस्य |
| १०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, पर्सा वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि | - सदस्य-सचिव |

सूचना ४९

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी खोटाङ जिल्ला अन्तर्गत पर्ने सिम्पानी नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

- | | |
|--|-----------|
| १. श्री सलिन खड्का, खोटेहाङ गाउँपालिका वडा नं. ८,
खोटाङ | - अध्यक्ष |
| २. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, खोटाङ वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि | - सदस्य |
| ३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय, खोटाङ वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि | - सदस्य |

४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, खोटाङ वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, खोटाङ वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन/सब डिभिजन कार्यालय खोटाङ वा निजले तोकेको प्रतिनिधि- सदस्य
७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, खोटाङ वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
१०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, डिभिजन कार्यालय, उदयपुर वा निजले तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

सूचना ५०

नेपाल सरकारले नगर विकास ऐन, २०४५ को दफा ४ को उपदफा ४.१ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी कञ्चनपुर जिल्ला अन्तर्गत पर्ने वेदकोट नगर विकास समितिमा अध्यक्ष तथा मनोनित सदस्यहरूको पदावधि बढीमा दुई वर्ष हुने गरी देहाय बमोजिम समिति गठन गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ :-

१. श्री खगेश्वर प्रसाद बोहरा, वेदकोट नगरपालिका वडा नं. ६, कञ्चनपुर - अध्यक्ष

- २. श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी, कञ्चनपुर वा निजले
तोकेको अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य
- ३. श्री प्रमुख, मालपोत कार्यालय कञ्चनपुर वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
- ४. श्री स्थानीय विकास अधिकारी, कञ्चनपुर वा निजले
तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
- ५. श्री प्रमुख, जिल्ला वन कार्यालय, कञ्चनपुर वा
निजले तोकेको प्रतिनिधि - सदस्य
- ६. श्री प्रमुख, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन सब
डिभिजन कार्यालय कञ्चनपुर वा निजले तोकेको प्रतिनिधि- सदस्य
- ७. श्री प्रमुख, नापी कार्यालय, कञ्चनपुर वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
- ८. राष्ट्रिय रूपमा मान्यता प्राप्त राजनीतिक दलहरूको
जिल्ला कार्य समितिले मनोनित गरी पठाएको सो
दलको एक जना प्रतिनिधि - सदस्य
- ९. सम्बन्धित स्थानीय तहका प्रमुख वा निजले तोकेको
प्रतिनिधि - सदस्य
- १०. श्री प्रमुख, सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,
डिभिजन कार्यालय, कैलाली वा निजले तोकेको
अधिकृतस्तरको प्रतिनिधि - सदस्य-सचिव

आज्ञाले,
दीपेन्द्र नाथ शर्मा
नेपाल सरकारको सचिव